%@7@6@7@%&&@%@ i %&0@ %@d@ %&M@/Z@

/@’;‘/////(/ f/// eriere v ﬂ‘///// %/ﬂﬂ//

Prot. n. 0005997/6l L’Aquila, 26/10/2017
ClG: ZC71F7123E
AGGIUDICAZIONE

PROCEDURA SELETTIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO DEL CONSERVATORIO DI

MUSICA “ALFREDO CASELLA” PER IL PERIODO 01/11/2017 - 31/10/2020
PROT. N. 0004453/6-1 DELL’11/09/2017

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
VISTO il DPR 132/2003;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;
VISTO il D. Lgs. 50/2016;
VISTA la lettera invito prot. n. 0004453/6-1 dell’11 settembre 2017;
CONSIDERATO che entro il termine stabilito nella lettera invito sono pervenute n. due offerte presentate
dalle seguenti compagnie assicurative: Benacquista Assicurazioni snc e Societa Reale Mutua di
Assicurazioni;
ESAMINATI gli atti della procedura;
VISTO il verbale di valutazione dalle offerte sottoscritto dalla Commissione nominata dal Direttore con nota
prot. n. 0005492/SE del 10 ottobre 2017,
CONSIDERATA la proposta di aggiudicazione della Commissione a favore della compagnia Benacquista

Assicurazioni snc effettuata sulla base del punteggio complessivo ottenuto

DETERMINA
Di approvare gli atti della procedura negoziata per I'affidamento del servizio assicurativo del Conservatorio

di Musica “Alfredo Casella” per il periodo 01/11/2017 — 31/10/2020 come di seguito riportato:

Sezione 2 - Valutazione Responsabilita Civile

MAX Punti 25
COMPAGNIA BENACQUISTA COMPAGNIA REALE MUTUA
ASS.NI
PUNTEGGIO ASSEGNATO PUNTEGGIO ASSEGNATO
13 -1

Sezione 3 - Valutazione Infortuni

i Franecsior S sin.c. - 67 700 L Lty - Tl ASHL 22722 - Trge OSHZ GATAT - Cotlow - Tiearte SUNIZO7 006
////)/// ﬂ/?/)////’/’//,//n/m’///ﬁ (o prierg. o ~ ///)a/// /’/’///’/;’////////’('/('(’/'//(' (e, corvmng. o




di MWusica %‘ﬂ»)(///ﬂ

—
(//’//r)/(‘/’/’(///lf///

///// e d o

MAX Punti 30

Q';//ryﬂ//(/

COMPAGNIA BENACQUISTA

COMPAGNIA REALE MUTUA

ASS.NI
PUNTEGGIO ASSEGNATO PUNTEGGIO ASSEGNATO
27 -6,63

Sezione 4 - Valutazione Tutela Giudiziaria
MAX Punti 5

COMPAGNIA BENACQUISTA

COMPAGNIA REALE MUTUA

ASS.NI
PUNTEGGIO ASSEGNATO PUNTEGGIO ASSEGNATO
5 -0,978

Sezione 5 - Valutazione Assistenza
MAX Punti 5

COMPAGNIA BENACQUISTA

COMPAGNIA REALE MUTUA

ASS.NI
PUNTEGGIO ASSEGNATO PUNTEGGIO ASSEGNATO
5 -5

Sezione 6 - Valutazione Varianti
MAX Punti 5

COMPAGNIA BENACQUISTA

COMPAGNIA REALE MUTUA

ASS.NI
PUNTEGGIO ASSEGNATO PUNTEGGIO ASSEGNATO
5 0

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

COMPAGNIA BENACQUISTA

COMPAGNIA REALE MUTUA
ASS.NI

PUNTEGGIO ASSEGNATO

PUNTEGGIO ASSEGNATO

85,00

9,84

€ 5,50 (€ cinque/50).

sito web del Conservatorio.

Di aggiudicare la fornitura del servizio in oggetto alla compagnia Benacquista Assicurazioni snc, secondo il

criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, per un premio annuo lordo pro capite offerto pari ad

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del

IL DIRETTORE A MMINISTRATIVO

F.to Dott.ssa Mirella Colangelo

i Foanecsior: Shgrini s - 67 700 L Lty - Tl ASHL 22722 - Trge OSHL GATAT - Cortlow - Tiearte SUNIZE7 066

////)/// ﬂ/?/)////’/’//,//n/m’ﬁ//ﬁ (o prierg. o ~ f(//)fr/// (’/’///’/;’/////,’//’/'/('(’/'//(' (e, corvmrg. o




